
            KKS Hasede, SV Sorsum und SV Vaterland Groß Giesen 2019

Kennzeichen

1.11
1.19

Verein/ 1.Durchgang Wettbewerb 2.Durchgang Wettbewerb 3.Durchgang Wettbewerb Gesamt:

Mannschaft 30.03.19 Kennzeichen 27.04.19 Kennzeichen 25.05.19 Kennzeichen Ringe

Sorsum Hasede Giesen

Pl. Mannschaftswertung:

1 SV Vaterland Groß Giesen 1.558,0 1.570,2 1.574,3 4.702,5
2 KKS Hasede 1.557,3 1.561,8 1.558,6 4.677,7
3 SV Sorsum 1.525,5 1.521,0 1.534,5 4.581,0

1 Hubert Werner SV Vaterland Groß Giesen 317,2 1.19 317,5 1.19 315,3 1.19 950,0
2 Ilona Werner SV Vaterland Groß Giesen  309,6 1.19 314,4 1.19 316,2 1.19 940,2
3 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 310,6 1.19 313,5 1.19 315,0 1.19 939,1
4 H.-J. Wehmeier KKS Hasede 313,4 1.19 314,3 1.19 309,9 1.19 937,6
5 Kunibert Köhler SV Sorsum 310,0 1.19 312,8 1.19 312,2 1.19 935,0
6 Stephan Kreye  KKS Hasede 311,0 1.19 311,6 1.19 310,3 1.19 932,9
7 Rolf Bartelt KKS Hasede 309,4 1.19 312,4 1.19 310,4 1.19 932,2
8 Georg Wardel KKS Hasede 310,9 1.19 308,6 1.19 312,6 1.19 932,1
9 Hans-Jürgen Richardt SV Vaterland Groß Giesen  311,5 1.19 307,8 1.19 312,3 1.19 931,6

10 Hartmut Zeuner KKS Hasede 310,3 1.19 312,8 1.19 307,3 1.19 930,4
11 Lothar Förster SV Vaterland Groß Giesen 309,1 1.19 311,2 1.19 308,6 1.19 928,9
12 Dörte Theiler SV Vaterland Groß Giesen 307,8 1.19 306,0 1.19 311,7 1.19 925,5
13 Lisa Radtke KKS Hasede 309,6 1.11 302,3 1.11 309,4 1.11 921,3
14 Alexander Kohl SV Sorsum 305,1 1.19 303,9 1.19 308,9 1.19 917,9
15 Susanne Köhler SV Sorsum 301,0 1.11 307,4 1.11 306,3 1.11 914,7
16 Peter Krüger SV Vaterland Groß Giesen 307,2 1.19 301,2 1.19 305,5 1.19 913,9
17 Marcus Peine KKS Hasede 303,7 1.11 302,8 1.11 306,1 1.11 912,6
18 Sabine Frohms SV Sorsum 303,2 1.19 299,2 1.19 308,0 1.19 910,4
19 Hartmut Frohms SV Sorsum 304,7 1,19 305,0 1.19 296,0 1.19 905,7
20 Maria Audehm SV Vaterland Groß Giesen 300,1 1.19 299,8 1.19 305,0 1.19 904,9
21 Lukas Frohms SV Sorsum 298,6 1.11 297,7 1.11 299,1 1.11 895,4
22 Antonia Behrens KKS Hasede 299,5 1.11 301,0 1.11 291,5 1.11 892,0
23 Adelheid Richardt SV Vaterland Groß Giesen 299,0 1.19 299,9 1.19 289,9 1.19 888,8
24 Michael Strandt SV Sorsum 302,5 1.11 302,9 1.11 279,0 1.11 884,4
25 Noel Mosler KKS Hasede 285,2 1.11 289,6 1.11 286,3 1.11 861,1
26 Matthias Meyer KKS Hasede 276,9 1.11 286,7 1.11 284,4 1.11 848,0
27 Marion Bettels SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 317,0 1.19 315,5 1.19 632,5
28 Johannes Ernst KKS Hasede 0,0 1.19 314,9 1.19 315,4 1.19 630,3
29 Vivien Wildt KKS Hasede 311,7 1.19 310,3 1.19 0,0 1.19 622,0
30 Hilmar Schmieden SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 308,1 1.19 311,5 1.19 619,6
31 Britta Heise SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 305,9 1.19 306,6 1.19 612,5
32 Angelique Robeck KKS Hasede 0,0 1.19 300,6 1.19 0,0 1.19 300,6
33 Carsten Wildt KKS Hasede 0,0 1.19 296,2 1.19 0,0 1.19 296,2

Gesamtergebnis

Freundschaftschießen der Schützenvereine

Wettbewerb: Klasse:

Luftgewehr Aufl. stehend (1.11)

Vorname Name

keine = offene Klasse

Luftgewehr Aufl. sitzend (1.19)
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Verein/ 1.Durchgang Wettbewerb 2.Durchgang Wettbewerb 3.Durchgang Wettbewerb Gesamt:

Mannschaft 30.03.19 Kennzeichen 27.04.19 Kennzeichen 25.05.19 Kennzeichen Ringe
Vorname Name

LG Auflage  Sitzend 1.19.

1 Ilona Werner SV Vaterland Groß Giesen  309,6 1.19 314,4 1.19 316,2 1.19 940,2
2 Marion Bettels SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 317,0 1.19 315,5 1.19 632,5
3 Johannes Ernst KKS Hasede 0,0 1.19 314,9 1.19 315,4 1.19 630,3
4 Hubert Werner SV Vaterland Groß Giesen 317,2 1.19 317,5 1.19 315,3 1.19 950,0
5 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 310,6 1.19 313,5 1.19 315,0 1.19 939,1
6 Georg Wardel KKS Hasede 310,9 1.19 308,6 1.19 312,6 1.19 932,1
7 Hans-Jürgen Richardt SV Vaterland Groß Giesen  311,5 1.19 307,8 1.19 312,3 1.19 931,6
8 Kunibert Köhler SV Sorsum 310,0 1.19 312,8 1.19 312,2 1.19 935,0
9 Dörte Theiler SV Vaterland Groß Giesen 307,8 1.19 306,0 1.19 311,7 1.19 925,5

10 Hilmar Schmieden SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 308,1 1.19 311,5 1.19 619,6
11 Rolf Bartelt KKS Hasede 309,4 1.19 312,4 1.19 310,4 1.19 932,2
12 Stephan Kreye  KKS Hasede 311,0 1.19 311,6 1.19 310,3 1.19 932,9
13 H.-J. Wehmeier KKS Hasede 313,4 1.19 314,3 1.19 309,9 1.19 937,6
14 Alexander Kohl SV Sorsum 305,1 1.19 303,9 1.19 308,9 1.19 917,9
15 Lothar Förster SV Vaterland Groß Giesen 309,1 1.19 311,2 1.19 308,6 1.19 928,9
16 Sabine Frohms SV Sorsum 303,2 1.19 299,2 1.19 308,0 1.19 910,4
17 Hartmut Zeuner KKS Hasede 310,3 1.19 312,8 1.19 307,3 1.19 930,4
18 Britta Heise SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 305,9 1.19 306,6 1.19 612,5
19 Peter Krüger SV Vaterland Groß Giesen 307,2 1.19 301,2 1.19 305,5 1.19 913,9
20 Maria Audehm SV Vaterland Groß Giesen 300,1 1.19 299,8 1.19 305,0 1.19 904,9
21 Hartmut Frohms SV Sorsum 304,7 1,19 305,0 1.19 296,0 1.19 905,7
22 Adelheid Richardt SV Vaterland Groß Giesen 299,0 1.19 299,9 1.19 289,9 1.19 888,8
23 Vivien Wildt KKS Hasede 311,7 1.19 310,3 1.19 0,0 1.19 622,0
24 Angelique Robeck KKS Hasede 0,0 1.19 300,6 1.19 0,0 1.19 300,6
25 Carsten Wildt KKS Hasede 0,0 1.19 296,2 1.19 0,0 1.19 296,2

LG Auflage  Stehend 1.11
1 Lisa Radtke KKS Hasede 309,6 1.11 302,3 1.11 309,4 1.11 921,3
2 Susanne Köhler SV Sorsum 301,0 1.11 307,4 1.11 306,3 1.11 914,7
3 Marcus Peine KKS Hasede 303,7 1.11 302,8 1.11 306,1 1.11 912,6
4 Lukas Frohms SV Sorsum 298,6 1.11 297,7 1.11 299,1 1.11 895,4
5 Antonia Behrens KKS Hasede 299,5 1.11 301,0 1.11 291,5 1.11 892,0
6 Noel Mosler KKS Hasede 285,2 1.11 289,6 1.11 286,3 1.11 861,1
7 Matthias Meyer KKS Hasede 276,9 1.11 286,7 1.11 284,4 1.11 848,0
8 Michael Strandt SV Sorsum 302,5 1.11 302,9 1.11 279,0 1.11 884,4
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Verein/ 1.Durchgang Wettbewerb 2.Durchgang Wettbewerb 3.Durchgang Wettbewerb Gesamt:

Mannschaft 30.03.19 Kennzeichen 27.04.19 Kennzeichen 25.05.19 Kennzeichen Ringe
Vorname Name

Mannschaften

1 Ilona Werner SV Vaterland Groß Giesen  309,6 1.19 314,4 1.19 316,2 1.19 940,2
2 Marion Bettels SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 317,0 1.19 315,5 1.19 632,5
3 Hubert Werner SV Vaterland Groß Giesen 317,2 1.19 317,5 1.19 315,3 1.19 950,0
4 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 310,6 1.19 313,5 1.19 315,0 1.19 939,1
5 Hans-Jürgen Richardt SV Vaterland Groß Giesen  311,5 1.19 307,8 1.19 312,3 1.19 931,6

1570,2 1574,3

1 Johannes Ernst KKS Hasede 0,0 1.19 314,9 1.19 315,4 1.19 630,3
2 Georg Wardel KKS Hasede 310,9 1.19 308,6 1.19 312,6 1.19 932,1
3 Rolf Bartelt KKS Hasede 309,4 1.19 312,4 1.19 310,4 1.19 932,2
4 Stephan Kreye  KKS Hasede 311,0 1.19 311,6 1.19 310,3 1.19 932,9
5 H.-J. Wehmeier KKS Hasede 313,4 1.19 314,3 1.19 309,9 1.19 937,6

1561,8 1558,6

1 Kunibert Köhler SV Sorsum 310,0 1.19 312,8 1.19 312,2 1.19 935,0
2 Alexander Kohl SV Sorsum 305,1 1.19 303,9 1.19 308,9 1.19 917,9
3 Sabine Frohms SV Sorsum 303,2 1.19 299,2 1.19 308,0 1.19 910,4
4 Susanne Köhler SV Sorsum 301,0 1.11 307,4 1.11 306,3 1.11 914,7
5 Lukas Frohms SV Sorsum 298,6 1.11 297,7 1.11 299,1 1.11 895,4

1521,0 1534,5

1 Antonia Behrens KKS Hasede 299,5 1.11 301,0 1.11 291,5 1.11 892,0
2 Noel Mosler KKS Hasede 285,2 1.11 289,6 1.11 286,3 1.11 861,1
3 Matthias Meyer KKS Hasede 276,9 1.11 286,7 1.11 284,4 1.11 848,0
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Gesamt

22 von 33

25 von 33

26 von 33
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